
ZP.272.10.2024                  Nowy Sącz, dnia 16 lipca 2024 r. 

 

 

 

Wykonawcy zainteresowani  

udziałem w postępowaniu 

 

 

Dotyczy: zamówienia na dostawę: zakup dwóch samochodów osobowych dla Starostwa 

Powiatowego w Nowym Sączu. 

 

 

I. WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Na podstawie art. 284 ust. 1, ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1605, ze zmianami), zwanej dalej ustawą Pzp, 

zamawiający Powiat Nowosądecki, z siedzibą ul. Jagiellońska 33, 33-300 Nowy Sącz, zwany dalej 

zamawiającym, przekazuje treść pytań wraz z wyjaśnieniami, gdyż zwrócono się o wyjaśnienie treści 

specyfikacji warunków zamówienia, zwanej dalej SWZ. 

 

Pytanie 1: „Czy zamawiający dopuści samochód z liczbą cylindrów 3?” 

Odpowiedź na pytanie: NIE 

Pytanie 2: „Czy zamawiający dopuści samochód z gwarancją na perforację o długości 72 mc” 

Odpowiedź na pytanie: TAK. W tym zakresie zamawiający zmienia treść części II Opisu przedmiotu 

zamówienia /OPZ/ stanowiącego zał. nr 1 do SWZ. 

Pytanie 3: „Czy zamawiający dopuści samochód z klimatyzacją manualną?” 

Odpowiedź na pytanie: NIE 

Pytanie 4: „Czy zamawiający dopuści samochód z siedzeniami w 2 rzędzie składane nie 

demontowane?” 

Odpowiedź na pytanie: NIE 

Pytanie 5: „Czy zamawiający dopuści samochód ze sterowaniem multimediów i tempomatu pod 

kierownicą na tzw joystickach?” 

Odpowiedź na pytanie: NIE 

II.  ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Na podstawie art. 286 ust. 1 i ust. 3 ustawy Pzp zamawiający zmienia treść SWZ poprzez: 
a) zmianę pkt XI ppkt 1 lit. b) SWZ polegającą na przedłużeniu terminu składania ofert do 

dnia 22 lipca 2024 r. do godz. 10.00, 



b) zmianę pkt XI ppkt 3 lit. b) zdanie drugie w zakresie zmiany terminu otwarcia ofert  
na dzień 22 lipca 2024 r. godz. 10.15, 

c) zmianę pkt XI ppkt 4 lit. a) zdanie drugie tj. zmianę terminu związania ofertą do dnia  
20 sierpnia 2024 r. 

d) zmianę treści Opisu przedmiotu zamówienia /OPZ/ stanowiącego załącznik nr 1 do SWZ  
w części II zamówienia dot. dostawy samochodu osobowego z napędem benzynowym 
klasa kombivan w zakresie minimalnych warunków gwarancji i serwisu gwarancyjnego  
na perforację elementów nadwozia. 

 

Ad. a) 
Pkt XI ppkt 1 lit. b) zdanie pierwsze SWZ otrzymuje brzmienie: „Ofertę należy złożyć poprzez 
stronę internetową prowadzonego postępowania znajdującą się na Platformie zakupowej pod 
adresem https://platformazakupowa.pl/pn/nowosadecki, w terminie do dnia 22 lipca 2024 r.  
do godziny 10.00” 
Ad. b) 
Pkt XI ppkt 3 lit. b) zdanie drugie SWZ otrzymuje brzmienie: „Zamawiający ustala termin 
otwarcia ofert na dzień 22 lipca 2024 r. godz. 10.15” 
Ad. c)  
Pkt XI ppkt 4 lit. a) zdanie drugie SWZ otrzymuje brzmienie: „Wykonawca jest zatem związany 
ofertą do dnia 20 sierpnia 2024 r.” 
Ad. d)  
Część II OPZ stanowiącego zał. nr 1 do SWZ, w zakresie warunków gwarancji i serwisu 
gwarancyjnego na samochód osobowy z napędem benzynowym klasa kombivan otrzymuje 
następujące brzmienie:  
 

Warunki gwarancji  

i serwisu 

gwarancyjnego 

Gwarancja zgodna z danymi producenta, ale nie mniej niż: 

 36 miesięcy lub do 100 000 km przebiegu - gwarancja na części 

mechaniczne pojazdu, 

 36 miesięcy gwarancji na powłoki lakiernicze, 

 72 miesiące gwarancji na perforację elementów nadwozia, licząc 

od daty podpisania protokołu odbioru. 

 
Opis przedmiotu zamówienia uwzględniający powyższe zmiany stanowi zał. nr 1 do 
niniejszego pisma. 

III. Zamawiający informuje, że pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. 

IV. Zamawiający informuje, że zmianie ulega również ogłoszenie o zamówieniu. 

 

   

Beata Zięcina - Kasieczka 
Pełnomocnik Zarządu ds. Zamówień Publicznych 

 
 
 
 
 
Otrzymują: 
1. Strona internetowa prowadzonego postępowania https://platformazakupowa.pl/pn/nowosadecki     
2. a/a  

https://platformazakupowa.pl/pn/nowosadecki

